del D.Lgs 36/2023, l’affidamento diretto, dopo aver svolto la 

trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), del servizio in oggetto 

all’operatore economico  ARMONIA VIAGGI SRL di Latisana PI 01292280300, per un importo complessivo massimo 

di € 75.000,00 (settantacinquemila/00 euro) omnicomprensivo; 

art. 2 

la spesa massima complessiva di € 75.000,00 sarà imputata nel Programma annuale 2026 sull’attività/progetto 

A5.1 VIAGGI E VISITE D’ISTRUZIONE che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.